

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
MM-2020-034**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	46	unit	Rechargeable Emergency Light	2,320.00	106,720.00			
			Specifications:					
			2 x 0.5-3W LED, 8-15 hrs., for double and					
			14-30 hrs., for single head					
			<i>Distribution: PHO-2, ASMGH-2, CDH-16,</i>					
			<i>JCOZMH-5, PDMDH-10, RMSDH-6, VMH-5</i>					
2	2	unit	Aluminum 4 X 4 Foldable Ladder, 16 ft,	6,936.00	13,872.00			
			150kgs. Capacity					
			<i>Distribution: PHO-1, ASMGH-1</i>					
3	2	unit	Washing Machine	65,852.00	131,704.00			
			Specifications:					
			front door, inverter, combo 10-10.5kg					
			washer and 6-7 kgs. Dryer, 6 motion tech-					
			nology, smart diagnosis, turbo wash, true					
			steam					
			<i>Distribution: PDMDH-1, RMSMDH-1</i>					
4	2	unit	2 Burner Gas Stove	2,320.00	4,640.00			
			Specifications:					
			at least 2 x 100mm burner, LPG consumption					
			is 0.45 kg/hr or lower, dimension ≥ 710 x					
			365 x 105mm, automatic ignition switch					
			<i>Distribution: CDH-1, PLGMH-1</i>					
5	2	unit	Floor Polisher 8"	24,089.00	48,178.00			
			Specifications:					
			Low speed, 220V/60Hz, 1/5 HP-205RPM					
			engine, off-set gear, aluminum deck, gear					
			release handle with 9 mtrs. Long cable					
			(brush included)					
			<i>Distribution: BMCH-1, CDH-1</i>					
6	2	unit	Vacuum Cleaner, wet and dry	6,703.00	13,406.00			
			Specifications:					
			max. 1300W-1500W, 15L-20L, 230-240V					
			<i>Distribution: BMCH-1, CDH-1</i>					
7	2	unit	Portable Pressure Washer	7,477.00	14,954.00			
			Specifications:					
			220-230V, 60Hz, 1kW-1.5kW, 6 liter/min					
			or higher, max 10 Mpa (Max 100 bar),					
			weight is 5kg-6kg					
			<i>Distribution: RMSMDH-1, CDH-1</i>					
8	3	unit	Gas Range 3 Burner with 1 Hot Plate	23,276.00	69,828.00			
			Specifications:					
			Oven capacity: 60L-75L					
			Cook top size: 58cm-70cm					
			Material: stainless steel					
			<i>Distribution: RMSMDH-1, CDH-1, PDMDH-1</i>					
9	5	unit	Rice Cooker 7.8L capacity	6,143.00	30,715.00			
			Specifications:					

			maximum of 45 cups of raw rice, 220V/60Hz					
			<i>Distribution: BMCH-1, CDH-1, JCOZMH-1</i>					
			<i>PDMDH-1, PLGMH-1</i>					
			GRAND TOTAL ABC			434,017.00		

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For use of PHO and hospitals
Place of Inspection: PHO, San Jose, Antique
Place of Delivery: Recipient hospitals (to be delivered by the winning supplier)

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

Signature of Supplier/Contractor over Company's printed name